
 
 

 
 
 

 
 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k výběrovému řízení dle příručky D9 „Metodický pokyn pro zadávání zakázek“ pro příjemce 
finanční podpory projektů z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
 

na zakázku: 
 

Výběrové řízení na dodavatele školení profesních, manažerských a 
obchodních dovedností, ostatních soft skills 

 
 
 

 
 
 

Zadavatel: 
 

Fosfa akciová společnost 
Hraniční 268 

691 41 Břeclav – Poštorná 
 

Vypracoval: 
 

Petr Brichcín 
Personální ředitel 

 
Schválil: 

 
Ing. Ivan Baťka  

Generální ředitel, předseda představenstva 



 
 

 
OBSAH 
 
OBSAH ..................................................................................................................................2 

1. Základní informace .........................................................................................................3 

2. Identifikace projektu .......................................................................................................3 

3. Specifikace předmětu zakázky ........................................................................................4 

4. Doba a místo plnění zakázky...........................................................................................5 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů ................................................................6 

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny ...........................................................6 

7. Smluvní podmínky..........................................................................................................6 

8. Požadavek na strukturu a způsob zpracování nabídky Chyba! Záložka není definována. 

9. Dotazy k zadávací dokumentaci ................................. Chyba! Záložka není definována. 

10. Lhůta pro podání nabídek........................................... Chyba! Záložka není definována. 

11. Termín otevírání obálek s nabídkami ......................... Chyba! Záložka není definována. 

12. Kritéria hodnocení ..................................................... Chyba! Záložka není definována. 

 



 
 

 
1. Základní informace 

 
Zadavatel: 
Fosfa akciová společnost 
Hraniční 268 
691 41 Břeclav – Poštorná 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 00152901 
DIČ: CZ00152901 
Tel.: +420 519 306 111 
Fax: +420 519 326 128 
 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: 
Ing. Ivan Baťka  
Generální ředitel a předseda představenstva 
 
Kontaktní osoba: 
Petr Brichcín, personální ředitel 
e-mail: brichcin@fosfa.cz 
 
2. Identifikace projektu 
 
Název projektu: Fosfa Univerzita – kompletní vzdělávání zaměstnanců Fosfa 
Zkrácený název projektu: Fosfa Univerzita 
 
Datum zahájení realizace projektu: 15. 9. 2009 
Datum ukončení realizace projektu: 31. 8. 2011 
 
Místo realizace projektu: Fosfa akciová společnost, Hraniční 268, 691 41 Břeclav – Poštorná 
 
 
 



 
 

 
3. Specifikace předmětu zakázky 
Zakázka vychází z projektu OP LZZ „Fosfa Univerzita – komplexní vzdělávání zaměstnanců 
Fosfa“. 
 
Stručný obsah projektu: 
Projekt Fosfa Univerzita je unikátním projektem, který v naší společnosti nemá dosud 
obdoby. Jde o komplexně pojatý koncept vzdělávání všech zaměstnanců s důrazem okamžité 
aplikace poznatků do reálných pracovních podmínek, který vychází z nových systémů ŘLZ a 
skutečných rozvojových potřeb zaměstnanců. Naše společnost přistoupila k zcela odlišnému 
přístupu k řízení a rozvoji lidských zdrojů. Po dobu jednoho roku jsme intenzivně pracovali 
na přípravách. Na základě analýzy pracovních míst byly vytvořeny tzv. pasporty pracovních 
míst a matice dovedností. Tomuto byly přizpůsobeny systémy hodnocení a odměňování. Bylo 
vybudováno nové školicí středisko a zbývá zrealizovat plány školení. 

Do projektu bude zapojeno celkem 263 zaměstnanců, z toho 231 zaměstnanců akciové 
společnosti Fosfa a 32 zaměstnanců společnosti Fosfa Trading, která v projektu vystupuje 
jako partner. 

Předmětem projektu je realizace modulu profesních a procesních dovedností, soft skills, 
manažerských a obchodních dovedností. 
 
Cíl projektu: 
Cíle projektu jsou v souladu s OP LZZ a plně korespondují s cíli PO 1 Adaptabilita, a jsou 
následující:  
- úspěšně nastartovat dlouhodobě plánovaný projekt Fosfa Univerzita a držet se zásad učící se 
organizace  
- postavit potřeby zaměstnance na reálných podnětech  
- do Fosfa Univerzity zapojit všechny zaměstnance žadatele i partnera  
- vybudovat vlastní tým školitelů, kteří budou dále předávat své poznatky  
- aplikovat efektivní formu moderního a převratného způsobu vzdělávání v nově 
vybudovaném školicím středisku  
- zajistit udržitelnost Fosfa Univerzity  
- posílit konkurenceschopnost firmy v národním i nadnárodním měřítku  
 
Výsledkem dosažení všech výše uvedených cílů bude získání konkurenční výhody ve smyslu 
posílení toho nejdůležitějšího zdroje společnosti - a tím je lidský kapitál. 
 
 
Předmětem zakázky: 
 
Zakázka je členěna v souladu s kap. 2.2 Metodického pokynu pro zadávání zakázek na dílčí 
části, přičemž zadavatel povoluje dílčí plnění. 
 
 
 
 



 
 

 
Část I.: Diagnostika rozvojových potřeb 
Oblast Počet účastníků 
360° zpětná vazba 180 
Assessment centre 120 
Školení – poskytování zpětné vazby po 360°ZV a AC 60 
 
 
Část II.: Profesní dovednosti 
 
Oblast Počet účastníků Časová dotace (dny) 
Projektové řízení 12 2 
TSM (total service management) 90 5 
Týmová práce 90 5 
 
Část III.: Obchodní dovednosti 
 
Oblast Počet účastníků Časová dotace (dny) 
Prodejní dovednosti 45 4 
Prodejní dovednosti II 45 6 
Společenské vystupování a etiketa 60 4 
Geopolitika 60 5 
Multikulturní aspekty obchodu 45 3 
 
Část IV.: Manažerské dovednosti 
Oblast Počet účastníků Časová dotace (dny) 
Motivace pracovníků 60 5 
Řešení konfliktů 60 5 
Řízení a vedení lidí 60 5 
Time management 60 5 
Vedení porad 60 5 
Poskytování zpětné vazby po hodnocení 60 5 
 
Část V.:  Soft skills 
Oblast Počet účastníků Časová dotace (dny) 
Prezentační dovednosti 60 10 
Emoční inteligence 120 6 
Efektivní komunikace 120 9 
Asertivní komunikace 60 5 
Školení interních školitelů 60 5 
 
 
4.    Doba a místo plnění zakázky 

 
Doba plnění zakázky: 
Realizace zakázky začne v říjnu 2009 a bude ukončena v srpnu 2011. 



 
 

 
 
Místo plnění zakázky: 
Hraniční 268, 691 41 Břeclav – Poštorná 
 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů 
 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
 Písemný návrh smlouvy jako součást nabídky, který musí být podepsán ze strany uchazeče 
 Referenční dopisy prokazující zkušenosti dodavatele s realizací komplexních vzdělávacích 

projektů financovaných z ESF (min. 3 reference) 
 Ukázka školících materiálů 
 Přehled lektorského týmu s profesními CV lektorů 
 DVD nahrávka s krátkou ukázkou činnosti lektora 

 
 
6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
V nabídkové ceně musí být uvedena cena za předmět plnění bez DPH a včetně DPH. Nabídková cena 
musí být uvedena v české měně (CZK). Nabídková cena bude definována jako nejvýše přípustná a 
musí obsahovat veškeré náklady nutné a uznatelné k realizaci předmětu zakázky. Nejvýše přípustná 
nabídková cena za celý předmět plnění byla stanovena na částku 3.460.000,- Kč bez DPH, přičemž: 

 celková maximální cena části I. je 600.000,- Kč bez DPH 
 celková maximální cena části II. je 360.000,- Kč bez DPH 
 celková maximální cena části III. je 550.000,- Kč bez DPH 
 celková maximální cena části IV. je 900.000,- Kč bez DPH 
 celková maximální cena části V. je 1.050.000,- Kč bez DPH 

 
 
7. Smluvní podmínky 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
 Písemný návrh smlouvy jako součást nabídky, který musí být podepsán ze strany uchazeče 
 Referenční dopisy prokazující zkušenosti dodavatele s realizací komplexních vzdělávacích 

projektů financovaných z ESF (min. 8 referencí) 
 
 

 



 
 

 

 


